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گذشته  ل  سا سفر  و  است  قائل  خاصی  اهمیت  سوریه  ای  منطقه  جایگاه  برای  چین  که  لیست  حا در  این   
بشار اسد به چین در واقع نقطه عطفی در روابط دو کشور بود.  مشخص است که چین به سوریه به عنوان 
لیت در غرب آسیا و شرق مدیترانه می نگرد و از آنجا که شاهراه تجاری شرق به غرب  دروازه ای برای ورود و فعا
سرانجام وارد خاک سوریه می شود، باید این کشور از امنیت داخلی برخوردار باشد. مقامات چینی در این 
سال ها بارها از بهبود روابط بین سوریه و دیگر کشورهای عرب استقبال کرده و از بازگشت سوریه به اتحادیه 
عرب حمایت کرده اند. از نگاه چین، این تحول به کشورهای منطقه کمک می کند تا به همبستگی و توسعه و 
استقلال راهبردی  دست یابند و کشورهای عرب در منطقه نیزتا کنون بر همین اساس عمل کرده اند.  بدیهی 
است که در این شرایط منطقه ای، ترکیه نیز، بر اساس منافع خود، به فکر بازسازی روابط با سوریه بیاندیشد. 
موضوع روابط ترکیه با سوریه در تحولات اخیر منطقه ای، بحث جداگانه ای می طلبد که در یادداشت آینده 

بدان خواهیم پرداخت.
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200هزار روایتگر دفاع مقدس در راهیان نور فعال هستند
گفت:روایت  نور  راهیان  مرکزی  د  ستا بیر  د
پیشکسوتان دفاع مقدس در  راهیان نور نسل به 
نسل درحال انتقال است و 200هزار نفراز جوانانی 
که درگیرراهیان نورهستند خود روایتگر وانتقال 

دهنده ادبیات دفاع مقدس به شمارمی روند.
به گزارش خبرنگار ما ، سرهنگ روح الله محمد 
حسین زاده درنشست خبری درپاسخ به سئوال 
خبرنگار ما درباره اینکه چه کسانی  رویتگران 
جدید دفاع مقدس  خواهند بود، اظهارداشت: 
درحوزه دانشجویی راویانی دانشجو و درحوزه 
آموزش  و پرورش روایان دانش آموز و معلم داریم. 
مجموعه مردم نهاد موسسه  تفحص سیره شهدا 
مبلغانی داردکه دردفاع مقدس نبوده اند اما 
روایتگری می کنند. همه  کادرهای اردوگاه ها 
ل غرب تا  و یادمان های  دفاع مقدس از شما
جنوب کشور جوانانی هستندکه حماسه های 

دفاع مقدس را  منتقل می کنند.
 وی درباره عملکرد راهیان نور اعلام کرد: راهیان 
نور پایه ایجاد حرکات مبارکی در حوزه فرهنگی 
کشور شده است. ایجاد نهضت خادمان اربعین، 
تقویت گروه های جهادی برای خدمت به زوار 
لشهدا و امدادرسانی به  لب خدام ا شهدا در قا
مردم در بحران هایی همچون سیل، زلزله و 
کرونا از برکات حرکت عظیم راهیان نور است.   

غرب  در  نور  راهیان  حداکثری  اعزام  و  اوج 
ل غرب از اول مرداد آغاز می شود  و تا  و شما

31شهریور ادامه می یابد.
وی افزود: ارتش و سپاه در استان های ایلام، 

کرمانشاه و کردستان برای  خدمت رسانی به 
لغرب کشور  زوار شهدا در راهیان نور غرب و شما
آمادگی کامل دارند. مجموعه شهید علم الهدی 
به عنوان قرارگاه دانشجویی با همکاری وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری و قرارگاه امام حسن 
عسکری )ع( زیر نظر وزارت آموزش و پرورش، 
گاه راهیان نور  گاه راهیان نور فراجا، قرار قرار
حوزه علمیه کشور، قرارگاه راهیان نور ارتش هم  

در خدمت زائران شهدا خواهند بود .
دبیر ستاد مرکزی راهیان نور کشور گفت: مطابق 
سند ملی راهیان نور تمامی دستگاه ها به عنوان 
نور  ن  هیا را در  فرهنگی  بزرگ  لیت  فعا یک 

همکاری دارند و طبق ماموریت، مسئولیت های 
خود را به نحو احسن انجام می دهند. همچنین 
نه  ما سا طریق  ز  ا نور  ن  هیا را مرکزی  د  ستا
0۹6313با زائران راهیان نور در تماس  و درحال 

خدمت رسانی و تعامل با آنهاست.
وی بابیان این که با کمک وزارت اقتصاد و امور 
دارایی  یادمان ها و زوار شهدا بیمه شده اند  و 
لشهدا نیز به صورت دوره ای  یک هزار خادم ا

نور  راهیان  زائران  به  و  مستقر  یادمان ها  در 
خدمات رسانی خواهند کرد افزود: همچنین 
23یادمان توسط قرارگاه سپاه، بسیج، ارتش 

لیت خواهند کرد. و فراجا در ایام راهیان نور فعا
محمدحسین زاده گفت: پویش های »طرح 
لشهید« و »من یک عکاسم« در راهیان  نائب ا
ل اجرا می شود. همچنین گروه های  نور امسا
اجرا  فرهنگی  جشنواره های  لب  قا در  د  سرو
خواهند داشت؛ گرامیداشت عملیات  مرصاد، 
نصر 7، حاج عمران و عملیات  آزادسازی پاوه 
هم از جمله اقدامات فرهنگی در بازه برگزاری 
لغرب کشور خواهد بود.  راهیان نور غرب و شما
امسال حضور بانوان زائر شهدا نسبت به قبل 
چشم گیرتر خواهد بود که توسط قرارگاه راهیان 
نور سپاه و بسیج به این عزیزان خدمات دهی 
صورت خواهد گرفت. همچنین ویژه برنامه »با 
این ستاره ها« را با کمک فرماندهان حوزه دفاع 

مقدس برای زائران برگزار خواهیم کرد .
وی گفت: برای ایام اربعین، هشت یادمان در 
کرمانشاه، سه یادمان در ایلام، شش یادمان 
در کردستان، شش یادمان در آذربایجان غربی 
پذیرای زوار هستند که یادمان های قلاویزان، 
مرصاد، جبهه شهید بهشتی، شهدای گمنام  
ویژه  به صورت  تمرچین  ی  ا شهد و  ر  زریوا

خدمت رسانی می کنند. دبیرستاد راهیان نور 
ادامه داد: وزارت نیرو هم  در اقدامی ارزشمند 
نسبت به تامین پایدار آب و برق یادمان های 
ضمن  تا  ست   ا شته  ا برد م  گا س  مقد ع  فا د
زوار  پذیرای  بتوانند  شهدا،  زوار  به  خدمت 

اربعین نیز باشند.
 : گفت کشور  نور  ن  هیا را مرکزی  د  ستا بیر  د
لمللی راهیان نور به صورت ویژه  قرارگاه بین ا
پذیرای زوار غیرایرانی شهدای دفاع مقدس 
ه  د حسین زا محمد  . ست  ا نور  ن  هیا را در 
رهبری  معظم  مقام  فرمایشات  تحقق  درباره 
دهه  به  مقدس  دفاع  مفاهیم  ل  انتقا  درباره 
هشتادی ها و نودی ها گفت: راویان، مبلغان در 
قرارگاه امام حسن عسکری )ع( زیر نظر آموزش 
ه  د ا د موزش  آ تخصصی  به صورت  پرورش  و 
شده اند تا ضمن تبیین مسائل دفاع مقدس 
بتوانند با نسل جوان و نوجوان ارتباط گرفته و 
خدمت رسانی کنند . دبیر ستاد مرکزی راهیان 
جهادی  گروه های  کمک  با  گفت:  کشور  نور 
روستاهای  اطراف یادمان های دفاع مقدس 
شده اند  ها  آماده سازی  جاده  و  بهینه سازی 
یادمان ها،  در  مردم  حضور  تسهیل  ضمن  تا 
نسبت به محرومیت زدایی از مناطق اطراف 

هم  اقدام شده باشد.  

 مدیر کل سازمان خواروبار و کشاورزی )فائو( اضافه کرد: تغییرات آب و هوا شامل تغییرات در دما و سطوح بارندگی و کاهش 
پوشش گیاهی، سطح خطرات طوفان های شن و غبار است و ریسک های مرتبط را در برخی مناطق افزایش می دهد.

وی ادامه داد: کسانی که به کشاورزی در مناطق خشک وابسته هستند، با رویدادهای مکرر و گسترده تر و شدیدتر 
طوفان های شن و غبار روبرو خواهند شد.

لمللی برای حمایت از کشورها در ارتقای شیوه ها و سیاست های پایدار برای   مدیرکل فائو با بیان اینکه تلاش های بین ا
کاهش منابع طوفان های شن و غبار و مدیریت تاثیرات آنها در حال گسترش هستند، گفت: در سال 2017مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد قطعنامه ای را تصویب کرد که سازمان های سازمان ملل متحد را تشویق به راه اندازی فرآیند بین  نهادی 

برای توسعه یک پاسخ جهانی به طوفان های شن و غبار می کند.
 دونگ یو ادامه داد: ائتلاف سازمان ملل برای مبارزه با طوفان های شن و غبار در سپتامبر 201۹در جریان کنفرانس 14در 
دهلی نو تشکیل شد. با تشکیل این ائتلاف با حضور 20سازمان از سازمان های ملل متحد و سازمان های غیرسازمان های 
ملل متحد، تلاش برای اقدام جهاتی برای مقابله با طوفان های شن و غبار می شود. وی اضافه کرد: با بزرگداشت 
لمللی طوفان های شن و غبار ما می توانیم تلاش ها را برای افزایش آگاهی عمومی درباره اهمیت مبارزه با  سالانه روز بین ا
طوفان های شن و غبار به منظور ترویج سلامت انسان، ترویج استفاده و مدیریت پایدار از زمین، افزایش امنیت غذایی 
و مقاومت در برابر تغییرات آب و هوا و ترویج معیشت پایدار، به هم پیوسته کنیم . وی گفت: به عنوان ریاست ائتلاف از 
ژوییه 2020، فائومتعهد است که همکاری با تمامی اعضای ائتلاف و کشورها را ادامه دهد تا تجربیات، داده ها، روش ها و 
ابزارهای مربوط به مبارزه با طوفان های شن و غبار را به اشتراک بگذارد، از جمله مدیریت پایدار خاک چراکه خاک و 

آب برای حفاظت از سلامت و معیشت مردم و دستیابی به امنیت غذایی اهمیت زیادی دارند.
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وجود ۶1 هزار هکتار  ... 

  پیشنهاد ایران برای شکل گیری شبکه اطلاعاتی بریکس
لت و سلامت رسانه ای اهمیت دارد، چرخه  سخنگوی وزارت امور خارجه ایران بابیان اینکه  آنچه در مسیر عدا
جریان سازی و برجسته سازی رسانه ای برای پیشبرد چندجانبه گرایی و ایجاد جریان آزاد و سازنده رسانه ای است،بر 
لزوم راه اندازی شبکه اطلاعاتی بریکس برای  اطلاع رسانی و تبادل اطلاعات میان کشور های عضو بریکس تأکید کرد.
به گزارش وزارت خارجه ،ناصر کنعانی، در نشست رؤسای دپارتمان های اطلاع رسانی و سخنگویان کشور های عضو 
بریکس درمسکو، پیشنهاد های  ایران را در زمینه نقش آفرینی کشور های عضو در حوزه رسانه ای و اطلاع رسانی در 

مسیر دستیابی به اهدافی همچون تحقق جهان عادلانه و چندقطبی تشریح کرد.
لیت آزاد رسانه ای کشور های عضو در غرب، مقابله با پویش های غلط  لف فعا وی گفت: مقابله با جریان های مخا
پراکنی و گمراه پراکنی و اخبار جعلی، مقابله با آثار منفی تحریم های یکجانبه و اقدامات یکجانبه قهرآمیز علیه 
کشور های عضو از طریق اطلاع رسانی جنبه های مختلف تاثیر تحریم ها بویژه جنبه های حقوق بشری می تواند از 

کارکرد های این شبکه اطلاعاتی باشد.
وی ادامه داد: تقویت هماهنگی و همکاری رسانه ای میان اعضای کشور های عضو از طریق اتصال شبکه های اطلاع 
رسانی و خبری اعضا و ایجاد سازوکار به اشتراک گذاری اخبار در حوزه های مورد علاقه طرف ها ضروری به نظر می رسد.

لیت های دیپلماتیک قلمداد می شود، زیرا   کنعانی تاکیدکرد:دیپلماسی رسانه ای اکنون جزئی جدایی ناپذیر از فعا
رسانه قدرتمندترین ابزار اشاعه دیدگاه ها، پیام ها و مواضع کشور ها توسط دیپلمات ها است.

وی با بیان اینکه ایران به عنوان یکی از کشور های پیشرو منطقه غرب آسیا در حوزه توسعه رسانه ها است، آمادگی 
لمللی بریکس با استفاده از ظرفیت رسانه ای خود اعلام کرد.   کشورمان را برای مشارکت در ارتقای جایگاه بین ا

  پیگیری تملک زمین در شرق تهران 

برای احداث آرامستان
معاون خدمات شهری شهرداری تهران گفت: تملک 
زمین در شرق تهران برای احداث آرامستان به صورت 

ل خواهد شد. جدی تر دنبا
یین  آ شیه  حا ر  د نظری  حسین   ، یسنا ا رش  گزا به 
لب  قا در  فارس  خلیج  تصفیه خانه  دوم  فاز  افتتاح 
ر  د ر  فتخا ا و  مید  ا یش  پو مین  سو و  سی  و یکصد
نخست  ز  فا قبل  ل  سا  : گفت ن  را خبرنگا جمع 
مکعب  متر  ر  هزا و  د ظرفیت  با  نه  تصفیه خا ین  ا
ز  فا کلنگ زنی  ن  همزما و  رسید  ری  ا بهره برد به 
ه زد زمین  به  ن  تهرا ر  ا شهرد حضور  با  ن  آ م  و  د

 شد.
با  فارس  خلیج  تصفیه خانه  دوم  فاز  به  اشاره  با  وی 
5000متر مکعب خاطرنشان کرد: با همراهی  ظرفیت 
شهرداری منطقه 1۹فاز دوم آن با ظرفیت اشاره شده 
خواهد  بهره برداری  به  مکعب  7000متر  تا  حداکثر  و 
بهره   سبز  فضای  برای آبیاری  پساب  این  از  و   رسید 

خواهیم برد.
مختلف  طق  منا در  1پروژه  1 ینکه     ا ن  بیا با  نظری 
گفت:  است،  اجر   ل  حا در  تصفیه خانه ها  حوزه   در 
 ،1 4 1 0 ل  سا تا  ید  با گرفته  صورت  که  ریزی  مه  برنا
سبز  ی  فضا ری  بیا ی آ برا مکعب آب  متر  1میلیون  4 0
تأمین شود که با اجرای این پروژه ها به 40تا 50میلیون 

از آب  50درصد  واقع  در  و  رسید  خواهیم  مکعب  متر 
مین  تأ نه ها  تصفیه خا ب  پسا محل  ز  ا سبز  ی  فضا

خواهد شد.
با  ادامه  در  تهران  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
یتخت  پا جنگلی  ی  رک ها پا ضع   و به آخرین  ره  شا ا
ن  تهرا شهر  سبز  کمربند  بخش  در     : شت ا د ر  ظها ا
جنگلی  ی  رک ها پا با  ط  رتبا ا در  و  ریم  ا ند مشکلی 
آب  مین  تأ ی  برا را  تی  مشکلا چیتگر  و  ر  حصا سرخه 
وزارت  با  را  جلسه ای  اخیرا  که  داشته ایم  سبز  فضای 
نیرو در تأمین آب برای آبیاری درختان چیتگر برگزار 
کرده ایم و    برای سرخه حصار نیز بتوانیم این شرایط 
احداث  وضع   پیرامون آخرین  وی   . باشیم  داشته  را 
آرامستان های جدید در پایتخت گفت: در این ارتباط 
بنا بر اعلام شهرداری تهران چند نقطه پیشنهاد شده 
که با جدیت روند تملک زمین ها در حال انجام است 
ث  ا حد ا یند  فرا زمین ها  یا  زمین  تملک  محض  به  و 
این  به  پاسخ  در  نظری  شد.  خواهد  انجام  آرامستان 
پرسش که  کدام نقطه از تهران به صورت جدی برای 
تملک زمین برای احداث آرامستان پیگیری می شود، 
گفت: در شرق تهران به صورت جدی تر این موضوع 
پیگیری و به محض تملک زمین  امسال شاهد احداث 

یکی از آرامستان ها خواهیم بود.

پارسال   فقط ۳۷درصد تهرانی ها  معاینه فنی 
خودروگرفتند

مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران بر لزوم اخذ 
37درصد  معاینه فنی در پایتخت تأکید کرد و گفت: فقط 

تهرانی ها سال گذشته از مراکز تهران معاینه فنی گرفتند .
  محمد مهدی میرزایی قمی در گفتگو با ایسنا افزود:  براساس 
آمار ارائه شده از سوی پلیس، حدود 40درصد از مشمولان 
پلاک تهران به مراکز معاینه فنی خارج از شهر   و نقاط اقماری 

مراجعه کرده بودند .
  وی با بیان اینکه این عدد، رقم قابل ملاحظه ای بوده و این 
لهای اخیر  لی است که ظرفیت مراکز معاینه فنی در سا درحا
افزایش چشمگیری داشته است، اظهار داشت: مراکز معاینه 
فنی شهر تهران با توجه به توسعه خطوط، مدیریت در نحوه 
پذیرش، تمهیدات لازم برای افزایش شیفت کاری مراکز و 
تسریع در فرایند انجام معاینه فنی با انجام اورهال و نوسازی 
تجهیزات ظرفیت 3.7میلیون خودرو در طول سال را داراست.
میرزایی قمی ادامه داد: با توجه به افزایش ظرفیت مراکز 
3.7میلیون  حد  در  مراجعات  تعداد  هنوز  اما  فنی؛  معاینه 
خودرو نبوده و سهم مراکز معاینه فنی شهر تهران از خودروهای 
تهران در حدود یک سوم است.  قاعدتاً باید به لحاظ قانونی 
تمهیداتی برای کلانشهرهایی که درگیر آلودگی هوا هستند؛ 
در نظر گرفته شود تا خودروهای پلاک هر شهر صرفا به مراکز 
معاینه فنی همان شهر مراجعه کنند و حتی خودروهایی که 

از خارج شهر به شهر دیگری آمده و در آنجا تردد می کنند نیز 
باید از مراکز معاینه فنی شهر مقصد گواهی بگیرند؛ چراکه در 
شهر مقصد تردد می کنند و باید به مراکز معاینه فنی همان 
شهر مراجعه کنند . مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای 
تهران با بیان اینکه باید با روش های تشویقی و ایجابی این 
رویه را پیاده  کنیم، افزود: شورای شهر تهران مصوبه ای داشته 
است  که بر اساس آن از ابتدای سال جاری چه خودروهای 
مراکز  از  اگر  شهرستان  پلاک  خودروی  چه  و  تهران  پلاک 
معاینه فنی شهر تهران اقدام به دریافت معاینه فنی کنند، 
مشمول تخفیف در عوارض سالانه طرح تردد در محدوده های 
ترافیکی خواهند شد.   وی اظهار داشت: بر اساس مصوبه 
شورای شهر  خودروهایی که معاینه فنی عادی خود را از مراکز 
معاینه فنی شهر تهران دریافت می کنند مشمول دریافت 
تخفیف 10درصدی عوارض سالانه طرح ترافیک خواهند شد 
و خودروهایی که معاینه فنی برتر را از مراکز معاینه فنی شهر 
تهران دریافت کنند مشمول دریافت تخفیف 20درصدی در 
پرداخت عوارض سالانه طرح ترافیک می شوند و این مورد 

در حوزه اقدامات تشویقی است.
  وی تأکید کرد: پیشنهاد ما در این زمینه فقط در باره شهر 
تهران نیست؛ بلکه بهتر است   برای همه شهرهای بزرگ که با 

معضل آلودگی هوا درگیر  ند، این طرح اجرا  شود.

یادبود

تسلیت

ترحیم

سه سال گذشت 
لگرد درگذش�ت  ب�ا نهایت تأس�ف س�ومین س�ا
مرحوم�ه  همس�ری مهرب�ان و م�ادری ف�داکار 

جمیله خورش�یدی را ب�ه اطلاع کلیه دوس�تان، 
آشنایان و بستگان محترم می رساند. 

یاد و خاطر او همیشه و در همه جا همراه مان است. 
را   ی�ادش  و  می فرس�تیم  درود  پاک�ش  روان   ب�ه 

گرامی می داریم.
همسر: شهباز خلخالی 

فرزندان: ایمان، عادل و شایان 
برادر و خواهر: کریم و فریبا 

عروس های آن مرحومه

همکار ارجمند  جناب آقای نظرشریفی 
با نهایت تأس�ف و تأثر مصیب�ت وارده را صمیمانه 
 خدم�ت ش�ما و خان�واده محترمت�ان تس�لیت 
آن  ب�رای  ایزدمن�ان  درگاه  از  و  نم�وده  ع�رض 
درگذش�تگان علو درجات و برای بازماندگان صبر 

و شکیبایی را خواستاریم.
دبیرخانه روزنامه اطلاعات 

همكار عاليقدر، سركار خانم مهشيد جمشيدي
با نهايت تأسف و تأثر درگذش�ت مادر گرانقدرتان 
لهي  را صميمانه تس�ليت عرض نموده، رحمت ا
ب�راي آن مرحومه، صبر و ش�كيباني براي س�رکار 
و س�اير بازمان�دگان گرام�ي، از درگاه ايزد متعال 

خواستاريم.
»هيئت مديره، 
مديرعامل، پزشكان و كاركنان بيمارستان جم«

برگ سبز � سند فاکتور فروش � برگ کمپانی تراکتور �
 پلاک تراکتور به نام علی اردمۀ مدل 1400 رنگ قرمز پلاک 
ایران 12 � 663ک17 شاسی N3HKTAD6CMFX00020 موتور 

MT4AW5531J مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی 
وانت پیکان i  1600 مدل 1385 
رنگ سفید روغنی به شماره 

شهربانی 295س27 ایران63 
و شماره موتور 11485011657 و 
شماره شاسی 14110924 به نام 

سید محمد موسوی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.   حسینی آباده

سند کمپانی و برگ سبز کامیون 
کمپرسی عمومی بنز مدل1983 

رنگ نارنجی روغنی به ش�ماره 
شهربانی 718ع43 ایران 63 و 

شماره موتور 10295178 و شماره 
شاسی 15049521 به نام محمد 

ایزدی مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

  حسینی آباده

برگ سبز و سند کمپانی
 خودرو سواری لندرور مدل 

1365 رنگ کرم روغنی به شماره 
شهربانی 312ل15 ایران83 و 

شماره موتور 36300641 و شماره 
له  شاسی 564403 به نام قدرت ا

لیزدان مفقود گردیده و از  پا
درجه اعتبار ساقط می باشد.

حسینی آباده

کلیه اسناد و مدارک )سند کمپانی � برگ سند قطعی( 
غیر از کارت خودرو سواری پراید  مدل 1386 پلاک ایران56 -  
 S1412286392347 248ص53 موتور 2162822 شاسی

مفقود و فاقد اعتبار است.  شلمان امانی

برگ سبز خودرو سواری 
پراید هاچ بک مدل 1377 به 

رنگ اطلسی � روغنی به شماره 
شهربانی ایران 73 � 667ق29 

به شماره موتور 071183 و شماره 
شاسی S1412277145992 به نام 
امیدعلی باقری مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حسینی � آباده

برگ سبز، سند کمپانی و یک عدد پلاک 
 J045840 :خودرو وانت نیسان شاسی

موتور: 362220 پلاک: 66 ایران 139ل66 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو MVM تیگو 8 
شاسی: NATVDAGB0R1016205 موتور: 

MVMF4J20AFR015557 پلاک: 50 ایران
 633ص49 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو 207 شاسی: 
NAAR03HFFRDC77466 موتور: 
172B0189654 پلاک: 53 ایران 115د24 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت وانت پیکان به شماره  سند ما
پلاک 75 ایران 514د26 به شماره شاسی 

لکیت یاسر  NAAA36AA9DG292636 به ما
سیفعلی نسب مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت کامیون شماره پلاک سند کارخانه و سند ما
 NADV4JBB9HJ088649 65 ایران 731ع22 ش ش 

لکیت دهیاری  و ش م ISF38S414189910274به ما
ده پیش سفلی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

لکیت پژو 405 شماره پلاک 75 ایران سند کارخانه و سند ما
 NAAM01CA5CH390626 927د76 به ش ش 

لکیت صادق سهرنی  و ش م 12491059498 به ما
مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگ کمپانی خودرو سواری س�پند تیپ پی.کی.آی 
مدل1385 به شماره موتور M131351383 به شماره 

شاسی 060013 به شماره پلاک ایران 22 - 498ق56 به نام 
خانم آهو اسمعیلی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1381 به شماره 
موتور 319233 به شماره شاسی S1412281783011 به 
شماره پلاک ایران 82 � 846م94 به نام خانم سحر 

حسینیان امیری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

کارت و سند خودرو 
سواری پژو 206 مدل 85 

لیک  به رنگ خاکستری متا
به شماره شاسی 14805098 و 
شماره موتور 13585000076 و 

شماره پلاک 25س465 ایران 10 
به نام پگاه فولادی بوشهری 

سرقت گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

سند کمپانی پژو آردی 1600 

شماره پلاک 949ه�14 ایران46 

شماره شاسی 83105667 شماره 

موتور 11783005530 به رنگ 

سفید صدفی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ کمپانی و کارت موتور سیکلت تکتاز مدل 1395 
شماره شاسی: NEJ***125G9500665 شماره 

موتور:  0124NEJ050647 شماره پلاک: 132 ایران � 
91837 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کارت کامیون تانکر

)تخلیه فاضلاب( بنز 

شماره شاسی: 14425160 شماره 

موتور: 10046508 شماره پلاک:

 59 ایران � 367 ع 44 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

کارت کامیونت ون

 نیسان 2400 شماره شاسی: 

J021458 شماره موتور: 

335409 شماره پلاک:

 59 ایران � 613 ب 48 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

بدینوسیله اعلام می گردد 
اصل مدرک دانشنامه کارشناسی
 اینجانب سپیده نسیم میربهاری

 به شماره دانشجویی 
لزهرا   9313382009  از دانشگاه ا

در تاریخ 1402/11/24 
مفقود گردیده و از درجه

 اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز فونیکس 
مدل 1401 شماره شاسی: 

 NATVBAGT7N1007669
شماره موتور: 

 MVMF4J16AHP010808
شماره پلاک:

 99 ایران � 928 ط 32 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

لتحصیلی اینجانب بانودخت نجفیان  مدرک فارغ ا
له به شماره شناسنامه 537 صادره  پور فرزند فتح ا
از کرمانشاه مقطع فوق لیسانس رشته روانشناسی 

کودکان استثنایی صادره از واحد دانشگاهی تهران 
مرکزی و تاریخ 1402/07/02 مفقود گردیده است

 از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه
 آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران �

 سوهانک � بلوار ارتش � میدان قائم �  خیابان 
خندان � خیابان سلماس ارسال فرماید.

لکیت و کارت موتور سیکلت هندا 125 شماره  برگ سبز ما
 156FMI*32352097  :پلاک:  116 ایران � 35713 شماره موتور

 N2P***125C8967340 :شماره شاسی
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی 
و برگ پارکینگ آریزو 5 

مدل 1399 شماره شاسی: 
 NATFCANH0L1020518

شماره موتور: 
 MVME4T15BARL010938

شماره پلاک:
 30 ایران � 155 ق 37 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و برگ کمپانی موتور سیکلت بنلی مدل 
1397 شماره تنه: N23CDBJBFJ1E04244 شماره 
موتور: 0148N23277649 شماره پلاک: 141 ایران � 

32327 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

سند برگ سبز و کارت خودرو سمند ال ایکس سفید مدل 
1389 شماره پلاک: 66 ایران � 753 ل 17 شماره موتور: 
 NAAC91CC9BF854561 :12489322715 شماره شاسی

مفقود گردیده و فاقد اعتبار  می باشد.

برگ سبز سمند سورن مدل 1403 شماره شاسی: 
NAACS1HHFRFC96636 شماره موتور: 

147H0801820 شماره پلاک: 98 ایران � 324 س 14 
مفقود گردیده و فاقد  اعتبار می باشد.

برگ سبز سایپا ساینا مدل 1396 شماره شاسی: 
  NAS831100H5745719 شماره موتور: 

M15/8471068 شماره پلاک 16 ایران � 283 ل 94 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار  می باشد.

برگ سبز سواری سمند ال ایکس مدل 1387 
شماره شاسی: NAAC91CC99F172208 شماره 
موتور: 12487172368 شماره پلاک: 30 ایران � 

526 د 64 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز تارا اتومات سفید به نام 
سیدمرتضی سجادی شماره شاسی: 

RDD16048 شماره پلاک: 28 ایران � 217 م 52 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز هایما اس 7 مدل 1400 شماره پلاک: 40 ایران �
 NAAD391Z4MY022328 :212 د 88   شماره شاسی 

شماره موتور: 484QT0A005520A مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز 207 سفید مدل 1403 
شماره شاسی: RDC96834  شماره 

پلاک: 15 ایران � 199 و 27 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک تحصیلی کارشناسی ناپیوسته به نام 
خانم  لیلا حاجی زاده فرزند محمدعلی به کد ملی 

2000923781 مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد 
دانشگاهی تهران 4 رشته کارشناسی حرفه ای طراحی 

لگو سازی پوشاک � لباس اجتماعی و مشاغل مفقود  و ا
گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می گردد 

اصل مدرک را به نشانی تهران میدان فردوسی
 خیابان موسوی کوچه محمد آقا پلاک 34 دانشگاه 
علمی کاربردی فرهنگ و هنر واحد 4 ارسال نماید.

برگ سبز و برگ کمپانی تیبا مدل 1399 شماره 
شاسی: NAS811100L5895083 شماره موتور: 

M158943862 شماره پلاک: 40 ایران � 281 ب 47 
مفقود گردیده  و فاقد اعتبار می باشد.

گواهی می شود 

فاکتور اتاق به شماره 

14010636100 و شماره شاسی 

JE056526 مفقود گردیده

 و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز و سند خودرو به شماره انتظامی 50 ایران
 314 ب 94 و به شماره موتور 147HO639941 و شماره 
شاسی NAACS1HE2NF159774 به نام پرهام قهرمان 

سرقت گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

جهت مفقودی برگ سبز آذر فتاحی 
مطلق خودرو 207TU3 به رنگ 

سفید ش ش: RDD10905 ش پ:
 38� 426 ج 43 فاقد اعتبار می باشد. 

سند سبز خودرو دنا پلاس EF7 سفید 
 RDD25638 پلاک 674/37 د 62 شاسی

موتور 153H0198349 مفقود شده
  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز پژو 207 
 RDC97810 ش ش

ش پ 74 ن 974 ایران 79 
مفقود و فاقد اعتبار است. 

کارت دانشجویی به شماره 
لهی 981424033 به نام سارا نعمت ا

 از دانشگاه علم و فرهنگ
 مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

لکیت( خودرو  برگ سبز)سند ما
سواری پیکان 1600 مدل 1378 به 

شماره پلاک ایران 67� 834 س 47 
به شماره موتور 11127830013 

به شماره شاسی 78437278 
به نام مهدی جعفری فروشانی 

با کد ملی 1130418391 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.  اصفهان

سفته های به شماره
 خزانه داری کل به شماره 

 ،444319 ،444316 ،444317
444318، 656902، به نام 

سیاوش جیبر مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

حسینی آباده

سند کمپانی خودرو سواری
 پژو PARSXU7 مدل 1399 رنگ 
سفید روغنی به شماره شهربانی 

281 ق 79 ایران 73 و شماره 
 NAAN01CE0LH333916 شاسی

 124K1518305 و شماره موتور
به نام مصطفی قاسمی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. حسینی آباده

سند کمپانی
 سپند پی کی شماره پلاک
 176 ب 78 ایران 29  شماره 
موتور M13558550 شماره 

 PSU68H2018598 شاسی
مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز و سند کمپانی 
خودرو سواری پی کی مدل 

1384 رنگ بژ روشن به شماره 
شهربانی 427 ق 89 ایران 73 
 M131262298 و شماره موتور

 V4056308 و شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. حسینی آباده

قراردادواگذاری زمین 
به نام حسین شایسته 

فرزند عباس به شماره ملی 
3420938136وآدرس میناب 

زهوکی کلوت  قطعه: 277
متراژ: 440 تاریخ واگذاری: 

1393/06/21 قرارداد شماره: 
93/348 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد

قراردادواگذاری زمین به نام 
علی شایسته فرزند حسین 

به شماره ملی 3420486413 
وآدرس میناب زهوکی کلوت  

قطعه: 276 متراژ: 346.57 
تاریخ واگذاری:1393/06/03 

قرارداد شماره: 93/267 
مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد

سند و برگ سبز سواری پژو 405شماره شاسی 
24208276شماره موتور 12485046937

شماره پلاک592 ب 21ایران94 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

کارت کامیون ون زامیاد شماره شاسی
NAZPL140TL0573040 شماره موتور

Z24832504Z شماره پلاک 876 م 54 ایران 94 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند برگ سبز و سند کمپانی 
ماشین پراید سفید رنگ 

لک علیرضا کردی منفرد  ما
پلاک 595 س 95 ایران 16 

ش موتور 00244475 ش شاسی 
S1412280715059 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت برگ سبز و سند کمپانی 
سواری زانتیا مدل 1385 با شماره 

پلاک -45-289-ص-32 با 
شماره موتور 524013 و شماره 

شاسی S1512285138369 بنام 
امیر فتاحی مفقود واز درجه 
اعتبتار ساقط میباشد کرمان

مفقودی برگ سبز و سند 
کمپانی سواری سمند  سال 

ساخت 1395 شماره پلاک
  ایران 43 –631 ی 46  شماره موتور 

147H0219650 شماره شاسی 
 NAACJ1JE9GF323652

به نام آرزو اعتمادی نژاد مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد . کلیشاد

اصل سندکمپانی وبرگ سبز پراید 
مدل 7 7 رنگ سفید پلاک 54 - 625م 86 
 S1442277140689 موتور 00054380 شاسی

مفقودگردیده ازدرجه اعتبار ساقط است

برگ سبز و کارت ماشین 
سواری رانا tu5 مدل 1403  

به شماره انتظامی 471ج81 
ایران 60 به شماره موتور 

172B0158888 و شماره شاسی 
  NAAU01HFFRDC82631
بنام مهسا خیاطیان مفقود 
واز درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز خودرو هاچ بک 
کوییک سفید مشکی مدل 1403 

شماره پلاک 75د227ایران21  
شماره موتور M155207251 شماره 
 NAPX212AAK1254456 شاسی

بنام حکیمه رسا به کد ملی 
3780400354 مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز پژو 206مدل  97 رنگ سفید  
 182A0016193 پلاک 75 - 682 ص 53 موتور
شاسی  NAAP03EE5JJ524642  مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است

کارت شناسایی و کارت سوخت 
و بیمه نامه سواری سمند ال 

ایکس مدل 1397 به رنگ 
سفید روغنی به شماره پلاک 
67 - 639 ج 84 شماره موتور 
147H0356310 شماره شاسی 

NAACR1HW8JF460563  بنام 
له فتح زاده مفقود گردیده و  یدا

فاقد اعتبار می باشد کازرون

مدرک تحصیلی اینجانب
له   آرزو نورمحمدیان فرزند شکرا

به شماره ملی 2360302434  
صادره از کازرون در مقطع 

کاردانی دانشکده سما کازرون 
رشته معماری مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.
 کازرون

گهی مفقودی برگ سبز و کارت  آ
خودرو سواری پژو 405SLX مدل 

1396 به رنگ سفید به شماره پلاک 
54-662 ق 73 وبه ش�ماره موتور 
181B0022188 وبه شماره شاسی  

NAAM31FE0HK077980  متعلق 
به مهدیه اسلامی نصرت آبادی 
مفقود  گردیده  و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. ))یزد((

 V1 برگ سبز خودرو تارا
نقره ای تیتانیوم مدل 1403 به 
شماره پلاک 27د371ایران60 

به شماره موتور 
187B0099513 شماره شاسی 

NAAY11H5ARDC97211 بنام 
محمد طاها غلامی به کد ملی 

1991137451 مفقودگردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است

اصل قرار داد وا گذاری زمین بشماره 13/110 مورخه 
1382/04/26 بنام نقی آقازاده صادره از شرکت 
تعاونی مسکن کارکنان ایثار جانبازان اردبیل 

مفقود ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

برگ سبز اتومبیل  وانت

 نیسان کرم  مدل 64 با شماره 

پلاک 64 ایران 766 ب 24 و 

موتور  140593 و شاسی 014346 

مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد میبد

اصل برگ سبز سواری پژو 206 مدل 91 
بشماره پلاک 615د65 ایران 91 موتور 
14191000444 شاسی 570055 مفقود از 

درجه اعتبار ساقط است اردبیل

اصل برگ سبز وسند کمپانی سواری پژو روآ مدل89 
بشماره پلاک 769 ن 34 ایران 91 موتور 11889032678 
شاسی NAAB41PM7BH297049 بنام سهراب جعفر نژاد 

نمین مفقود ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

مفقودی برگ سبز و کارت 
موتورسیکلت رایکا 125 سال 

ساخت 1395 شماره پلاک 
 ایران 631 –96945  شماره موتور 

0124NB1265497 شماره تنه 
 NB1***125C9545251

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد . کلیشاد

اصل قرار داد واگذاری زمین بشماره 1075 مورخه 
1383/10/15 بنام حسین علیزاده بکران صادره از 

شرکت تعاونی مسکن میلاد کارکنان استانداری )شهر 
سرعین( مفقود ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

مفقودی برگ سبز و سند 
کمپانی سواری پژو آردی 1600 

سال ساخت 1383 شماره 
پلاک  ایران 53 –641 ل 89  
شماره موتور 11783000431 

شماره شاسی 83100967 به نام 
علیرضا خیری حبیب آبادی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد . کلیشاد

برگ سبز وکارت پژو405 مدل 94 رنگ سفید  
 139B0115807  پلاک 5 7- 363 م 83 موتور
شاسی  NAAM31FE6FK782134 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است

اصل قرار داد واگذاری زمین بشماره 2/100 مورخه 
1382/04/26 بنام نقی آقازاده صادره از شرکت 
تعاونی مسکن کارکنان ایثار جانبازان اردبیل 

مفقود ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

 ROA سند کمپانی پژو

شماره پلاک 128س59 ایران38 

شماره موتور 11686079493 

شماره شاسی 61376567 

مدل 1387 مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی پیکان
 مدل 1381 شماره پلاک 

533ن53 ایران32 شماره 
موتور 11158128248 شماره 

شاسی 81530134 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی پیکان
 مدل 1381 شماره پلاک 

483ن37 ایران32 شماره 
موتور 11158161441 شماره 

شاسی 0081562139 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی پیکان شماره 

پلاک 892ل73 ایران32 

شماره موتور 11158157986 

شماره شاسی 0081558706 

مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند کمپانی پژو آردی 

شماره پلاک 198ن26 ایران32 

شماره موتور 11783019862 

شماره شاسی 83120227 

مدل 1383 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی پراید 
مدل 1386 شماره پلاک 

841س59 ایران76 شماره 
موتور 2116885 شماره شاسی 

S1412286194765 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی پژو آردی

 شماره موتور 22328021588 

شماره شاسی 80720715 

شماره پلاک 164ل27 ایران32 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی پراید 

شماره پلاک 169س41 ایران54 

شماره موتور 00585582 

 S1412282140750 شماره شاسی

مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  

گاهی عموم می رساند یک برگ سهام به  بدینوسیله به آ
شماره 175 به نام حسین علی جلوه ء مقدم فرزند محمد به 
کد ملی 0031763812 مربوط به شرکت تعاونی خدمات درمانی 
چشم پزشکی نگاه عارف مفقود شده و فاقد اعتبار است. 

کارت و سند خودرو سواری 
لیفان X60 به رنگ مشکی 
لیک به شماره شاسی  متا

NAKSG4310FB131180 و شماره 
موتور LFB479Q141101169 و 

شماره پلاک 88 و 388 ایران 36 
لهه ایزدپناه سیرجانی  به نام ا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. 

برگه سبز خودرو دانگ فنگ 
به شماره شاسی 0058898 و 

شماره پلاک 98 ق 849 ایران 20 
مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

برگ سبز موتورسیکلت روان سیکلت به شماره انتظامی 
 NEK000125A8908521 762� 93237 و به شماره تنه

و به شماره موتور NEK000125A05103480 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سبزوار

لت رقیه عباسی فرزند  پروانه ی وکا
لعلی به شماره پروانه 77583  عبدا

لت مرکز وکلای تهران مفقود  کارآموز وکا
گردیده  و  فاقد  اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو سواری دنا 
اتومات مدل 1403 شماره شاسی 

 NAAW61HYERDC93376
 153H0187698 شماره موتور

شماره پلاک 60 ایران � 933 د 27 
مفقود  شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

برگ سبز و سند کمپانی هایما S7 مدل 1402 به 
 484QT2A010200A پلاک 956 ی 74� 93 موتور

NAAD391Z1PY160655 و شاسی
 مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز پژو 405 مدل 95 
به پلاک 18� 417 ص 88 به 

NAAM11VEXGK455521  به نام 
میثم ترکمان مفقود و اعتبار ندارد. 

برگ سبز پژو 207I به پلاک 
59� 563 س 87 مدل 90 شاسی 

NAAR03FE6BJ955225 به نام 
مهدی جراره مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز پیکان 1600I به پلاک 79 
ایران 331 ن 66 مدل 81 شاسی 

11158169673 به نام محمد صادق 
زعیمی قزوینی مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز و کارت پراید 131SE مدل 
97 به پلاک 661 و 73 ایران 10 و شاسی 
NAS411100J3414705 به نام اعظم 

پیشداد مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز، کارت، سند کمپانی پژو 206 
مدل 83 به پلاک 95 ب 328 ایران 22 به 
موتور FSS147633 و شاسی 83631500 

مفقود و اعتبار ندارد. 

برگ سبز سواری هاچ بک 
  X50 AUTOMATIC لیفان

مدل 1395 سفید شماره موتور 
LF479Q2B2150500488  شاسی 

  NAKSG4527GB104596
لک  پلاک ایران 73_922 م 85 ما

لرحمن رحیمیان مفقود  عبدا
گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است.لارستان


